
 

 

 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

Onderwerp 

Mandaat secretarissen hoor- en adviescommissie voor de behandeling van 
bezwaar- en beroepschriften 
 
GEDEPUTEERDE STATEN en de COMMISSARIS VAN DE KONINGIN van Noord-Brabant, ieder 

voor zover hun bevoegdheid betreffende; 

 
gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Verordening behandeling 
bezwaar- en beroepschriften provincie Noord-Brabant; 
 
                                                       besluiten: 
 
aan de secretarissen van de hoor- en adviescommissie voor de behandeling van 
bezwaar- en beroepschriften voor de navolgende bevoegdheden mandaat te 
verlenen: 
a. het voeren van correspondentie betreffende de doorzendplicht als bedoeld 

in artikel 6:15 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 
b. het voeren van correspondentie betreffende de ontvangstbevestiging als 

bedoeld in artikel 6:14 Awb, daaraan al dan niet gekoppeld gelegenheid 
voor verzuimherstel als bedoeld in artikel 6:6 Awb en/of een verzoek om 
informatie over een eventueel verschoonbare termijnoverschrijding als 
bedoeld in artikel 6:11 Awb; 

c. het nemen van besluiten en het voeren van correspondentie betreffende 
verdaging, respectievelijk verder uitstel van de beslissing op bezwaar of 
beroep als bedoeld in de artikelen 7:10 en 7:24 Awb. 

 
’s-Hertogenbosch, 3 maart 2004 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
secretaris de voorzitter 
drs. W.G.H.M. Rutten J.R.H. Maij-Weggen 
 
 
 
 

Nummer 

32/04-   

Bijlage(n) 

-  



 

  2/2 

Nummer 

32/04-   

De  Commissaris van de Koningin voornoemd, 
 
 
J.R.H.Maij-Weggen 
 
 
Nr. 978362 
Uitgegeven, 3 maart 2004 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 


	Onderwerp
	GEDEPUTEERDE STATEN en de Commissaris van de Koningin van Noord-Brabant, ieder voor zover hun bevoegdheid betreffende;
	Nummer
	Bijlage(n)

